2003/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 1/ 7.1-29
Modules linéaires HMPL
�Grande précision
�Extrêmement dynamique
�Fonctionnalité modulaire
�Technique d’installation
conviviale
U

(jusqu’à la position intermédiaire)
193 020 BM-HMPL-20-...1)-...2)
Exemple de commande
Existant :
HMPL-16-100-AI
Position intermédiaire souhaitée :
25 mm, avance
Kit requis :
193 021 BM-HMPL-16-100-25M
1) Indiquer la course du module linéaire HMPL existant.
2) Indiquer la position intermédiaire souhaitée mesurée à partir de la fin de course tige rentrée.
3) Le vérin en position médiane doit être limité en vitesse lors du cycle de travail suivant : de la position sortie HMPL vers la position intermédiaire HMPL.
U
n
it
és
d
e
m
an
ip
ul
at
io
n
M
od
u
le
s
li
n
éa
ir
es
7.1
2003/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 1/ 7.1-61
Modules linéaires HMPL
Fiche de données techniques
Références – Position intermédiaire passive externe
En combinaisons avec le module linéaire HMP
L’axe Z se rend en position intermé-
diaire lorsque la tige de l’axe Y est
sortie.
La contre-butée de l’élément de butée
(en l’occurrence la plaque de renfort
VP montée sur le module
linéaire HMPL) doit être prévue par le
client.
Y
Z
Module linéaire Axe Z
∅ HMPL-12-...1) HMPL-16-...1) HMPL-20-...1)
[mm] N° pièce Type N° pièce Type N° pièce Type
Axe Y
HMP-16 196 168 HMMP-12-E 196 167 HMMP-16-E 196 166 HMMP-20-E
HMP-20 –
9 9
HMP-25 –
HMPL-12 196 168 HMMP-12-E 196 167 HMMP-16-E –
HMPL-16
9 9
HMPL-20 196 166 HMMP-20-E
1) Cette fonction nécessite l’utilisation de la plaque de renfort VP ou, en cas de mise à hauteur, du kit BVP-HMPL-...
Références – Position intermédiaire passive
En combinaisons avec le module linéaire HMP
L’axe Z se rend en position intermé-
diaire lorsque la tige de l’axe Y est
rentrée.
La contre-butée de l’élément de butée
(en l’occurrence la plaque de renfort
VP montée sur le module
linéaire HMPL) est déjà fixée sur le